BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xóa tài khoản hộp thư điện tử của sinh viên đã tốt nghiệp

Thực hiện Quy định sử dụng hộp thư điện tử của sinh viên được ban hành kèm

theo Quyết định số 1190/QĐ-ĐHĐT ngày 06 tháng 9 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp, đồng thời để đảm bảo thực hiện đúng điều khoản về không gian

lưu trữ dữ liệu miễn phí cho cơ sở giáo dục của tổ chức Google, Trường Đại học Đồng

Tháp thông báo về việc xóa tài khoản hộp thư điện tử (email) của sinh viên đã tốt nghiệp

sau một năm, như sau:

1. Trường Đại học Đồng Tháp sẽ tiến hành xóa tài khoản email do Trường cấp (có

tên miền @student.dthu.edu.vn) đối với những sinh viên đã có quyết định tốt nghiệp sau

một năm, tính đến thời điểm 01/11/2024.

Vì vậy, chủ tài khoản email sinh viên nêu trên cần thực hiện sao lưu dữ liệu hiện

có trên email sinh viên của mình. Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/11/2024.

2. Sau ngày 30/11/2024, các tài khoản email sinh viên đã tốt nghiệp sau một năm

sẽ bị xóa theo qui định đã ban hành. Khi cần hỗ trợ kỹ thuật liên quan email sinh viên,

chủ tài khoản email sinh viên đã tốt nghiệp có thể liên hệ qua địa chỉ email:

helpdesk@student.dthu.edu.vn.

3. Giao cho Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông tiến hành xóa tài khoản

email đã có quyết định tốt nghiệp sau một năm theo quy định hiện hành.

Giao cho các khoa và các đơn vị liên quan của Trường kịp thời thông báo đến cựu

sinh viên của Trường được biết và thực hiện.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo Trường;                                                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa, các đơn vị liên quan;

- Cựu sinh viên của Trường;

- D-Office;

- Website Trường;

- Lưu: VT, HTT.

                                                             Cao Dao Thép

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580OvNOZKYVOLkHi0mi/nZfz/wUl5/DgfyrV7SngOovm6nvvflKzpsVAseyQmyqp2NStmztERmJ2CcOj/7rmN4Qnm7LBz3QlofOu/A6VeVREy5q1gNjRFxYZBOmjaWtaw9jTY10O/uAQg0VlnWaWc4UI6ZIxnQ+doW03x3gsv+5UCZWUAn2E9y3lMQ0QCgmjxAV7COY3yGIzgMOpZqlkYqrIy5MsF4jv/Lty9vzDd2+OpZwA+ecOq8pcnZzS97TlAvnVhsQOHFs4KP37yiD3ouqF9VdAFG8PyFXwefFHLRhlB2pyRes0ULzrDU7qHU7SabUNIxUJKz/NBtswMDqylCXjg==endSignD

mailto:#student@dthu.edu.vn
mailto:helpdesk@student.dthu.edu.vn

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-11-11T10:34:04+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-11-11T11:17:56+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-11-11T11:17:56+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-11-11T11:17:56+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu